別記第１２号様式（第１２条関係）
荒川区介護サービス事業所人材育成事業補助金請求書
荒　川　区　長　殿
　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
事業者名及び代表者名
請求者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　年　　月　　日付け　　荒　　第　　　号により確定通知のあった荒川区介護サービス事業所人材育成事業補助金について、荒川区介護サービス事業所人材育成事業補助金交付要綱第１２条の規定に基づき下記のとおり補助金を請求いたします。
記
１　請　求　額　　　　　金　　　　　　　　　　　　  　　　　円